Председателю межведомственной комиссии ОА г.Якутска

по обеспечению отдыха, оздоровления и занятости детей

                  от _________________________________________________

                                                                 (Ф.И.О. родителя  полностью)

ЗАЯВЛЕНИЕ

           Прошу предоставить путевку в детский санаторий, санаторно-оздоровительный лагерь
(Санаторий «Абырал», санаторий-профилакторий «Чэбдик», реабилитационный центр «Кытыл»)
 на __________  сезон моему ребенку ______________________________________________

____________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество полностью)

______________ (дата рождения), учащемуся _______ класса  __________ школы.

Домашний адрес:______________________________________________________________________

Контактные телефоны:_________________________________________________________________
e-mail:____________________________

Место работы, должность заявителя _____________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
Дополнительные сведения о семье (нужное подчеркнуть):

 малообеспеченная, многодетная, опекунская, неполная, погорельцы, бежен​цы, вынужденные переселенцы; ребенок инвалид или с ограниченными возможностями здоровья (представить необходимые документы, подтверждающие сведения о семье.)
«_______»___________2013г.                                            ___________/_________________
	Дата поступления заявления в УО г. Якутска

«_______»_______________2013 г.

№____________________

Ф.И.О. сотрудника,  принявшего заявление:

_______________________________________

Подпись ____________________
	Перечень документов, необходимых для получения направления в детские санатории и санаторно-оздоровительные лагеря*:

1. Заявление.

2. Копия свидетельства о рождении ребенка (паспорта).

3. Копия паспорта с пропиской одного из родителей.

4. Копия ИНН заявителя.

5. Справка о размере заработной платы родителей (законных представителей).

6. Справка о составе семьи.

7. Документ, подтверждающий отсутствие дохода (для малоимущих семей).

8. Медицинская справка для получения путевки (форма 070/у)

*Документы принимаются в Управлении образования Окружной администрации г.Якутска по адресу: пр. Ленина, 15 каб. № 205 в бумажном виде  или на  эл.почту yktleto@mail.ru .
Конт.тел 42-31-12.